
Trofeo interreg. di Nuoto Finp “II Memorial Antonio Casolino” Foglio n. 1

RISULTATI PER CLASSE

50 Stile Libero Assoluti Femmine Agonisti
San Salvo, Domenica 01/12/2024 - 11:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Atleta Anno Cat Naz Cont Società Tempo Pti

Classe S2 WR Thunem Ingrid 1989 NOR 2015-03-19 Kristiansand NOR Norwegian Championships, Short Course 00:56.02
EUR Thunem Ingrid 1989 NOR 2015-03-19 Kristiansand NOR Norwegian Championships, Short Course 00:56.02
ITA TOMMASINI ALESSANDRA 1965 ITA 2023-11-25 Roma Ostia V Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP 01:50.42
ITA S TOMMASINI ALESSANDRA 1965 ITA 2023-11-25 Roma Ostia V Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP 01:50.42

1° CATALANO FRANCESCA 2000 S ITA EUR A.S.D. Cavalluccio Marino 03:30.7 268.82

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

- 
04

/1
2/

20
24

 2
1:

39

https://finp.it
natatoria.com

